IV. « Indulgentiam septem annorum quae applicari defunctis 
» ut supra possit, iis socialibus, qui quinque preces (3) eidem 
» B. Ioanni obsecrando conscriptas recitaverint. » 

(i) Non tantum in hanc piam soda
litatem cooptari possunt , qui templis 
ministrandis ex officio addicti sunt, ut 
sacristae, et clerici ministri ; sed etiam 
extranei sive clerici sive laici, qui eam
dem operam in ecclesiarum servitio 
sponte conferunt. Claritatis gratia vide
sis Appendicem X X i y 

(2) Videsis pag. 492 in nota. 
(3) Harum precum latiuam versio

nem damus in appendice XXIV quarum 
italicum exemplar approbatum fuit ab 
Illmo et Riño Assessore S. R. C. Lau
rentio Salvati iuxta iniunctionem in Re
scripto appositam. Videsis quae diximus 
pag. 321 in nota. 

Acta, tom. I, fase. XI, 

EX AUDIEiïïIA SANCTISSIMI, 

44 
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V. « Ut haec pia sodalitas, cum assensu Ordinarii, erigi ub i -
» cumque possi t , et a quocumque Sacerdote saeculari vel re— 
» gulari. » 

Ex audientia SSmi habita die 21 Septembris 1865. 
SSmus Dnus Noster Pius Divina Providentia Papa IX, refe

rente me infrascripto S. Congr. de Propaganda Fide Card. Praefecto 
benigne probavit piam sodalitatem, de qua in precibus, instituen
dam tamen de consensu Ordinariorum; et quoad l a m et secundam 
petitionem annuit pro gratia iuxta petita, servatis de iure servandis; 
quoad vero 3 a m et 5 a m pariter annuit pro gratia iuxta preces ; et 
ad 4 a m iuxta petita, dummodo per authenticam auctoritatem probata 
fuerint: praesenti valituro in perpetuum absque idla Brevis expe
ditione, exhibendo tamen in actis S. Congr. Indulgentiarum. 

Datum Romae ex Aedibus S. Congr. de Propaganda Fide-
die et anno ut supra. 

A L . Card. BARNABÒ Praef. 

Praesens Rescriptum exhibitum fuit in Secretaria S. Congr. Indulgentiarum» 

die 30 Septembris 1865 ad f o r m a m decreti eiusdem S. Congr. diei 14 Aprilis 1856. 

In q u o r u m fidem etc 

D a t u m R o m a e ex e a d e m Secretaria die anno et supra. 

P H I L I P P U S C a n . G O S S A Substitutus. 

APPENDIX XXII 

COI 

CIRCA SEMINARIORUM DEPUTATOS. 

Ad ostendendum in causa s u 

pra adducta Deputatorum Seminarii, 

pag.657quanta constantia S.Congre-

gatio Concilii institerit, pro obser

vantia Decreti Concilii Tridentini 

sess. 2 3 , cap. 18 circa Seminarii D e 

puta tos , plures afferebantur reso

lut iones , tum antiquae, quas A u 

ctores referunt , tum recentiores. 

Eae autem occasionem nobis exhi

b e n t , ut paullo fusiori calamo de